

فراخوان و اعلام موجودیت

کمیته همبستگی کارگران لوله سازی اهواز

کمیته همبستگی...

سه شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۸۸

کارگران لوله سازی اهواز مدت هاست که برای حقوق اولیه ی خود که همانا بازگشت به کار و پرداخت دستمزد عقب مانده شان است به اعتراضات گسترده دست می زنند. کارگران لوله سازی در مانده و مستاصل، گهگاه در سطح شهر اهواز تجمع هم کرده اند و امروز تقریباً همگی مردم اهواز از آه و ناله ی کارگران لوله سازی با خبرند. متأسفانه با وجود پی گیری های کارگران لوله سازی، هنوز مدیریت کارخانه در مقابل خواسته های کارگران ایستادگی می کند و حتی با طراحی توطئه ها و شایعه هایی سعی می کنند اتحاد کارگران را به هم بزنند و آنان را از پیگیری مطالباتشان دلسرد کنند که از جمله می توان به شایعه ی "بازگشت به کار" اشاره کرد که بخشی از کارگران به امید بازگشت به کار از همراهی با دیگر کارگران معترض خودداری می کنند. در این میان کارگران رسمی هم حمایت مناسبی از کارگران اخراجی نمی کنند تا مبادا کارشان را از دست بدهند اما کاملاً واضح و روشن است که هدف، تعطیلی کل کارخانه است و کارگران رسمی هم باید بدانند که اگر در مقابل اخراج ۲۰۰۰ نفر از کارگران پیمانکاری واکنشی مناسب نشان ندهند به زودی نوبت اخراج خودشان هم فرا خواهد رسید هر چند که از سوی مدیریت اعلام شده که کارگران رسمی هم کاریابی کنند و جایی برای ادامه ی کار خود پیدا کنند!

آنچه که مشخص است بخشی از واحدهای صنعتی را با این هدف تضعیف می کنند تا بتوانند راحت تر از شر کل آن خلاص شوند، به عنوان مثال شرکت نیشکر هفت تپه تا ۱۰ سال پیش ۱۲۰۰۰ نفر کارگر داشته است و اکنون تعداد کارگران به ۳۵۰۰ نفر رسیده است و هم اکنون با سرکوب سندیکای مستقل کارگران هفت تپه در صدد تعطیلی کل کارخانه هستند. آیا نیاز ما به شکر بر طرف شده است و دیگر احتیاجی به شکر نداریم؟! آیا کسانی می خواهند از واردات شکر سود ببرند که جلوی تولید داخلی آن را می گیرند؟ پاسخ سئوالات بالا در نوع برخوردی که اکنون با واحدهای صنعتی و کارگران می شود کاملاً روشن است. گویا قرار نیست ما تولیدی داشته باشیم بلکه تنها باید مصرف کننده باشیم!! اینکه یک کارگر صنعتی لوله سازی به یک دستفروش و دلال بازاری تبدیل شود نشانه ی یک اقتصاد بیمار و آشفته و همچنین تمایل به سمت دلالی و سرمایه داری تجاری است. واقعاً دردناک است که تعدادی از کارگران اخراجی لوله سازی از هم اکنون به دستفروشی و کار در بازار روی آورده اند. با آگاهی از مناسبات اقتصادی کشور و با دقت به دلایل فشار و سرکوب برای تعطیلی کارخانه ها و از جمله کارخانه ی لوله سازی اهواز مطمئن می شویم که باید با اتحاد و همبستگی جلوی هجوم به کارخانه ها و زندگی کارگران را سد کنیم. به همین منظور ما جمعی از کارگران کمیته ای را جهت همبستگی بیشتر میان کارگران لوله سازی تشکیل می دهیم تا بهتر و موثرتر مبارزات کارگری را ادامه دهیم و در این راه از تجربیات کارگران و مبارزان و فعالان کارگری ایران استفاده ببریم.

از کارگران لوله سازی اهواز و دیگر واحدهای صنعتی و تولیدی خوزستان تقاضا داریم اخبار اعتراضات کارگری را پی گیری کنند و از مبارزات آنان به طور عملی حمایت کنند.

درود بر کارگران مبارز و شجاع خوزستان

کمیته همبستگی کارگران لوله سازی اهواز

۸۸/۱/۲۵

www.loolesazy.blogfa.com

سه شنبه بیست و پنجم فروردین ۱۳۸۸ توسط کارگر مبارز